#.mo$§***,1"..
.ig tfr#XÉ. *@t
--\*L;Hs !wÉ-1 ..

I
: "jt!]* -

Poder Legislativo
.4qÀ+-- À i..-t-r*
L=,iiÕl c l!lJll:!)ts.'ár U- DUi rLi,t!

COMISSÃO PERMANEI{TE DE LICITACÃO
EXTRATO DO CONTRATO N" OO3/202I.

ORIGEM: PROCESSO N" 014/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÀUANA MLINiCIPAL DO MUNICIPiO DE BONFIMiRR
CÜNTRÂTÃÜT\. BANCÜ DÚ BRÂSiL S.,À

CNP.I: 00 000 000/0001-91

OBJETO. contratação de pessoa jurídica para prestar sen içs de pagamentas eletrônicos de
Salários, Fornecedores e Pagamentos Diversos por meio do Sistema PGT e de Ordens
Bancárias OBN. para atender as demandas da Câmara de Vereadores de BonÍinr.

DOrAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- CAMARA MLINICIPAL DE BONFI\,Ú'RR.

Exercício. 2021.
Programa de Atividade: 01200i
Ação:2001
Elemento de Despesa: 33 90 39.00
Fonte de Recursos: Recursos Ordinários
Empenho: Estimativo

Valor totai empenhado: R.$ 4.ü8ü,üü (quatro mii e oitenta reais)
VIGENCIA DO CONTRATO. 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 2110112021

P^Gi ll,N-

Rua: XV de novembro n" 58 - Centro, CEP: 69.3BCl-000

cNPJ : 05.637.42 6/AOO1-7 I
Tel./Fax: (95) 3ss2 -128U11s2

Bonfim/Roraima